РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.01.  2012
ст-ца Зеленчукская
№ 04
О наделении полномочиями
администратора доходов в 2012 году

В соответствии со статьей 160.1 Федерального закона «Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить полномочиями администратора доходов администрацию Зеленчукского сельского поселения с кодом администратора «301».
2. Администратор доходов бюджета обладает следующими бюджетными полномочиями:

     - осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов;

     - осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

     - принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской федерации;

  - принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представляет уведомление в орган Федерального казначейства;

  - в случае и порядке, установленных главным администратором доходов бюджета формирует и представляет главному администратору доходов бюджета сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета;

  - осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные настоящим Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами(муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетными правоотношениями.
3.Закрепить за администратором доходов следующий перечень доходов:
	301
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий.

	301
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями.

	301
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	301
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в сельских поселениях.

	301
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций.

	301
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	301
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	301
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы бюджетов поселений от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений.

	301
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности.

	301
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений.

	301
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений, для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня.

	301
	2 02 04029 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты местным бюджетам на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда.

	301
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации.

	301
	2 02 02088 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий  по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств , поступивших от государственной корпорации Фонд содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

	301
	2 02 02088 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий  по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилого фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации Зеленчукского                           П.Д.Величко
сельского поселения